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Zgodnie  z  zapowiedziami  prezydent  Piotr  Jedliński  powołał  Pełnomocnika  ds.  Inwestorów
Kluczowych i Zatrudnienia. Została nim Joanna Piotrkowska-Ciechomska, która przez ostatnie dwa
lata była Pełnomocnikiem Prezydenta ds. Inwestorów Kluczowych. Obecnie pokieruje trzyosobowym
zespołem, którego głównym celem jest biznesowa promocja Koszalina oraz pozyskiwanie inwestorów,
pomaganie im w realizacji inwestycji, a także służenie pomocą w procesie poinwestycyjnym.

- Spotkałem się już z określeniem, że to „anioł  koszalińskiego biznesu”  –  mówi prezydent Piotr
Jedliński.  –  Potrafi  bowiem  bezpiecznie  i  bezboleśnie  przeprowadzić  przez  meandry  procesu
inwestycyjnego firmy zainteresowane rozwojem w Koszalinie. Jest doceniana przez przedsiębiorców za
swoją  pracowitość,  dyspozycyjność,  odpowiedzialność,  samodzielność  i  kreatywność.  Jest
pracownikiem  godnym  zaufania  i  dlatego  nie  miałem  wątpliwości  powierzając  jej  tę  funkcję.

Do ważniejszych zadań, które stoją przed Panią Pełnomocnik,  zaliczyć można dwa nowe, równie
istotne elementy. Pierwszym z nich są kwestie związane z bezpłatnymi usługami informacyjnymi i
organizacją szkoleń, które mają pomóc inwestorom w  otrzymaniu dofinansowania na przedsięwzięcie
lub rozwój przedsiębiorstwa. Pieniądze te pochodzić mają z zewnętrznych środków publicznych, w tym
także  pochodzących  z  programów  UE.  Do  zadań  zespołu  należy  także  monitorowanie  sytuacji
koszalińskich bezrobotnych, definiowanie potrzeb przedsiębiorców poszukujących kadry pracowniczej
oraz  inicjowanie  i  koordynowanie  działań  związanych  z  przygotowaniem  kadry  zawodowej  dla
pracodawców, w szczególności poprzez współpracę z instytucjami publicznymi, z wyższymi uczelniami
oraz szkołami zawodowymi. Cenna będzie zwłaszcza współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy, by
wspólnie wdrażać aktywne formy pobudzania przedsiębiorczości na lokalnym rynku pracy. Służyć
temu  ma  inicjowanie  i  podejmowanie  współpracy  oraz  koordynowanie  działań  pomiędzy
organizacjami,  instytucjami  gospodarczymi  i  zawodowymi  oraz  instytucjami  otoczenia  biznesu  i
przedsiębiorców  w  sprawach  wspólnych  przedsięwzięć,  które  mają  skutkować  aktywizacją
gospodarczą.

Joanna Piotrkowska-Ciechomska jest absolwentką Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu,
gdzie ukończyła kierunek „planowanie i zagospodarowanie przestrzenne” oraz studia podyplomowe
dotyczące funduszy europejskich (w ramach Programu Jeana Monneta, będącego częścią Lifelong
Learning  Programme).  W  2001  roku  rozpoczęła  pracę  zawodową,  od  początku  związana  jest  z
Urzędem Miejskim w Koszalinie, z Wydziałem rozwoju. Przez wiele lat pod jej opieką znajdowała się (i
wciąż znajduje) koszalińska strefa ekonomiczna.
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